



Kouvolan Seudun Suomi-Kreikka yhdistys ry

Jäsenkirje toukokuu 2022

Vuosi 2022 on jo ehtinyt pitkälle kevääseen. Koronatilanne on ollut Kymenlaaksossa huono koko kevään ja tästä syystä yhdistyksen toiminta on ollut taas hiljaista. Onneksi nyt näyttää siltä, että kesää lähestyttäessä rajoitukset poistuvat ja päästään tavalliseen arkeen (tai juhlaan) taas mukaan.

Kreikkakin on poistanut matkustusrajoitukset toistaiseksi 2.5. alkaen ja tällä hetkellä Kreikkaan pääsee ilman rokotetodistuksia. Kannattaa toki huomioida, että Kreikassa rajoitukset voivat muuttua nopeallakin aikataululla, joten jos olet matkalle lähdessä, niin muista tarkistaa voimassa olevat ohjeet ja rajoitukset. Hyvä sivusto siihen on Kreikan valtion sivusto travel.gov.gr

Tälle vuodelle on tehty maltillinen tapahtumakalenteri, jota tietysti täydennetään mahdollisuuksien mukaan. Toivottavasti näemme teitä tapahtumissamme runsain joukoin.

Vuosikokous

Vuosikokous pidettiin 12.4.2022 Ravintola Angelassa. Kokoukseen oli mahdollista osallistua myös etäyhteydellä, sitä yksi osallistuja hyödynsikin.

Vuosikokouksessa käytiin läpi sääntömääräiset asiat, valittiin hallituksen erovuorossa olevien tilalle jäsenet sekä tutustuttiin tämän vuoden toimintasuunnitelmaan.

Hallituksen kokoonpano pysyi muuten samana, mutta uutena jäsenenä mukaan tuli Tupu Karjalainen.

Hallitus järjestäytyi heti vuosikokouksen jälkeen ja tehtävät on jaettu seuraavasti:

Puheenjohtaja Veli-Matti Westman
Varapuheenjohtaja Heikki Talvenmaa
Sihteeri Outi Pekkanen-Westman
Rahastonhoitaja Leena Lehtomäki
Tapahtumavastaava Kaija Varima
Jäsen Tupu Karjalainen

Uusi hallitus on innokas tarttumaan toimeen ja ottaa vastaan toiveita erilaisista aktiviteeteista ja tapahtumista.

Vuosikokouksen pöytäkirja ja aineisto on luettavissa nettisivuillamme.

Vuoden 2022 jäsenmaksut

Vuoden 2022 jäsenmaksu on 15 euroa. Nykyisille jäsenille jäsenmaksulaskut saapuvat tämän jäsenkirjeen yhteydessä. Jos et ole saanut omaasi, niin ota yhteyttä pekkänen.outi@gmail.com ja korjataan tilanne.

Muistakaa maksaa jäsenmaksu ajoissa, niin pääsette nauttimaan jäsenhinnoista!



Kouvolan Seudun Suomi-Kreikka yhdistys ry

Tapahtumat 2022

Kerhoillat

Yhdistyksen alkuaikoina järjestettiin kerhoiltoja. Nämä illat jäivät kuitenkin jossain vaiheessa unholaan, mutta nyt aloitetaan uudestaan.

Yksi kerhoilta on jo takana, silloin aiheena oli Kreikka yleisesti. Illan aikana tutustuttiin mm. Kreikan matkailun tilastoihin ja miten koronatilanne on vaikuttanut matkailijoiden määrään. Kartalta katsottiin, kuinka moneen kohteeseen Suomesta pääsee pakettimatalla, tutustuttiin hieman ruokakulttuuriin ja käytiin vilkasta keskustelua. Illan aikana oli mahdollisuus tutustua Kreikan kohteiden matkaoppaisiin eri vuosikymmeniltä ja karttojakin tutkittiin uteliaana.

Seuraavaa kerhoiltaa vietetään 1.6. klo 17.30 alkaen. Aiheena on silloin Kreetta, Kreikan suurin saari. Kokoonnumme Porukkatalolla, 2. kerroksen Aula-tilassa. Porukkatalo löytyy osoitteesta Savonkatu 23, 45100 Kouvola. Tarjolla on kahvia ja ehkä jotain herkkujakin. Tilaisuus on maksuton ja kaikille avoin, joten mukaan saa ottaa vaikka tulevan matkakaverin.

Tarkemmat tiedot kerhoilloista löytyy tämän kirjeen liitteenä olevasta esitteestä. Syksyn aiheet ja tarkat päivämäärät ovat vielä avoinna. Aihetoiveita otetaan mielellään vastaan. Jos haluat toimia illan alustajana, niin ota rohkeasti yhteyttä.

Terassitapaaminen perjantaina 1.7. klo 18 alkaen. Tapaamispaikkana tuttuun tapaan Vaakunan terassi. Piipahda tai istahda pidemmäksi aikaa. Omakustanteinen.

Oxi-juhla perjantaina 28.10. Juhlapaikka on vielä avoinna, mutta päivämäärä kannattaa laittaa kalenteriin. Luvassa on ruokaa, juomaa ja yhdessäoloa

Kesäretkeäkään ei ole unohdettu. Tänä vuonna mahdollinen retki sijoittuu varmastikin lähialueelle. Hallituksen aivoriihi työskentelee taustalla koko ajan ja toivotaan, että löydetään kiva retkikohde viimeistään loppukesään.

Toki myös toimintasuunnitelmassa mainitut muut tapahtumat ovat suunnitteilla, mutta päivämäärät ovat vielä avoinna.

Muuta ajankohtaista

Olethan ilmoittanut meille sähköpostiosoitteesi? Toki posti ja tekstiviestit kulkevat edelleen, mutta viestinnän sujuvuuden kannalta suosimme sähköistä viestintää.

Facebook-sivumme toimii pääsääntöisenä ajankohtaisten asioiden viestintäkanavana, sinne pääset tutustumaan, vaikka et Facebookissa muuten kävisikään.

<http://kouvolankreikka.fi> ja [facebook.com/kouvolankreikka](https://www.facebook.com/kouvolankreikka)

Toivotamme kaikille jäsenille mukavaa kesää!